

Самырсын сауықтыру моншасы қызметін көрсетуді ұйымдастыру



2021 ж.

Жалпы мәліметтер

Жобаның атауы

Самырсын сауықтыру моншасы қызметін көрсетуді ұйымдастыру.

Өтініш берушінің атауы

ЖК Жамкенова

Орналасқан жері туралы мәліметтер

Қазақстан Республикасы, Қарағанды облысы, Жезқазған қ., Белинский көш., 36.

Жобаны іске асыру грант алған сәттен бастап 2 ай ішінде жүзеге асырылады.

Экономикалық қызмет түрлерінің жалпы жіктеуішіне (ЭҚЖЖ) сәйкес осы жоба аясында қаралатын экономикалық қызмет түрі мынадай құрылымға сәйкес келеді:

- 86.90.0 Денсаулық сақтау саласындағы басқа да қызмет.

Жобада ұсынылатын шешімдердің жаңалығы

Сатып алынатын монша бөшекелер самырсыннан дайындалады. Балқарағайдың ежелден белгілі өзінің емдік қасиеттері бар. Деммен жұту кезінде қыздырылған шайыр астма, бронхит және басқа өкпе ауруларына көмектеседі, суыққа қарсы иммунитетті күшейтеді. Таңқаларлық түрде ол теріге әсер етеді.

Жеткізуші - "Кедровый рай" ЖШС өндірісте Иркутск қаласынан "патша балқарағайын" пайдаланады, ол Алтайлықпен салыстырғанда тығыз ағаш пен емдік шайырмен ерекшеленеді.

Қазіргі уақытта Жезқазған қаласында сауықтыру самырсын моншалары қызметтерін ұсынатын кәсіпорындар жоқ.

Жалпы инвестициялық шығындар

Инвестициялық жобаны іске асыруға арналған шығындар бағалау бойынша 10 000 мың теңгені құрайды.

№	Шығын атауы	Сомасы, мың теңге ҚҚС-пен	Үлес, %	Қаржыландыр у көзі	
				Өз қаражаты	Грант
1	Монша-бөшкесін сатып алу, 1бірлік	10 000	100%	-	10 000
	Жиынтық инвестициялар жиыны	10 000	100%	-	10 000

Жалпы түсім болжамы

Жоба аясында көрсетілетін қызметтердің орташа құны – 1 сағат үшін 6 000 теңге.

Болжамдарға сәйкес, бірінші жылы жалпы түсім көлемі 11 880 мың теңгені құрайды.

№	Атауы	1 жыл	2 жыл	3 жыл	4 жыл	5 жыл
1	Жалпы түсім	11 880	17 280	17 280	17 280	17 280
	Жиыны	11 880	17 280	17 280	17 280	17 280

Негізгі қаржылық көрсеткіштер

Жоба инвестициялау үшін тартымды объект болып табылады, өйткені таза келтірілген құны (NPV) оң және 21,3 млн. теңгені құрайды. Табыстылықтың ішкі нормасы 72,8% құрайды. Дисконтталмаған өтелу мерзімі - 1,2 жыл, дисконтталған - 1,3 жыл. Дисконттау ставкасы ретінде 12,1% ставкасы пайдаланылды.

Қаржылық көрсеткіштер	Көрсеткіш
Талап етілетін инвестициялар сомасы, мың теңге	10 000
Таза келтірілген құн (NPV), мың теңге	21 307
Кірістіліктің ішкі нормасы, IRR, %	72,8%
Дисконттау мөлшерлемесі, %	12,1%
Өтелімділік мерзімі дисконтталмаған, жыл	1,2
Өтелімділік мерзімі - дисконтталған, жыл	1,3

Бизнес-жобаның жаңалығын бағалау

Бизнес-жобаның жаңашылдық критерийлері	Балл
Жобаның өзектілігі және бірегейлігі (бизнес-жобаны іске асыру өңірінде аналогтардың болмауы)	2 балл – аналогтар жоқ.
Жобада ұсынылатын шешімдердің жаңалығы (өткізу арналары, маркетингтік стратегияны құру, өнім өндіру материалы/тәсілі және т.б.)	2 балл – сәйкес келеді;
Жобаның технологиялық деңгейі (технологиялық жарақтандырудың болуы)	2 балл – жобада заманауи технологиялар қолданылады;
Өндірілетін тауарға/көрсетілетін қызметтерге патенттің болуы (зияткерлік меншік объектісінің болуы)	0 балл – жоқ.
Бизнесті кеңейту перспективасы (оның ішінде өнімді немесе бизнес-процесті нарыққа жылжыту стратегиясының болуы, нарық қажеттілігінің болуы, жеке капиталды қаржыландыруға тарту перспективасы)	2 балл – сәйкес келеді;
БАРЛЫҒЫ	Балл сомасы - 8

Бизнес-жобаның тиімділігін бағалау

Тиімділік критерийлері	Балл
Бизнес-жобаның өтелімділік мерзімі	2 балл – 3 жылдан артық емес;
Бизнес-жобаның бәсекеге қабілеттілігі (бәсекеге қабілетті артықшылықтардың болуы)	Бар - 1 балл
Бір жеткізушіге немесе сатып алушылардың тар шеңберіне тәуелділік	Жоқ - 2 балл
Тауарларды/негізгі құралдарды/шикізат пен материалдарды жеткізуге/қызметтерді/жұмыстарды көрсетуге/технологияларды/франшизаны/патентті сатып алуға және т. б. шарттардың/келісімшарттардың болуы	1 балл – бар
Бизнес-жобаны іске асыру үшін жеке үй-жайдың болуы	2 балл – бар
БАРЛЫҒЫ	Балл сомасы - 8

Бизнес-жобаның дайындық дәрежесін бағалау

Бағалау критерийлері	Балл
Өткізу нарығының болуы және бизнес-жобаның ұсынылатын нәтижелерін коммерцияландыру мүмкіндігі	2 балл – өнімді нарыққа жылжыту қажеттілігі мен арналары бар
Білікті мамандар командасының болуы	2 балл – бар
Жобаларды іске асыруда тәжірибесінің болуы	1 балл – 3 жылдан артық емес;
Бизнесті әртараптандыру (тәуекелдер туындаған жағдайда (экономикалық, маркетингтік) жобаны басқа салаға қайта бағдарлау мүмкін бе?)	2 балл – мүмкін.
Жобаның құны (бизнес-жобаны толық аяқтау үшін меншікті және тартылған капиталдың жеткіліктілігі, салыстырмалы талдау жүргізу)	2 балл – жеткілікті, көрнекі салыстырмалы талдау бар;
БАРЛЫҒЫ	Балл сомасы - 9

Жобаның экономикалық орындылығын бағалау

Бағалау критерийлері	Балл
Жұмыс орнын құру	2 балл – жоба жеткілікті жұмыс орындарын құруды көздейді;
Бизнес-жобаның өңір үшін маңызы (іске асыру саласы, әлеуметтік-экономикалық әсердің болуы және т. б.)	1 балл - бар
БАРЛЫҒЫ	Балл сомасы - 3

Нәтиже

№ п/п	Критерий атауы	Сипаттама және салмақ
1.	Бизнес-жобаның жаңалығы (талап халықтың әлеуметтік осал топтары үшін міндетті болып табылмайды).	Балл сомасы - 8
2.	Бизнес-жоба тиімділігі	Балл сомасы – 8
3.	Дайындық деңгейі	Балл сомасы - 9
4.	Жеке инфрақұрылымның болуы	1 балл – бизнес-жоба оны іске асыру үшін жеткілікті инфрақұрылым құруды көздейді.
5.	Кәсіпкердің бизнес-жобаны іске асыруға арналған шығыстарды қоса қаржыландыруы (ақша қаражатымен, бизнес-жобаға қатысатын жылжымалы/жылжымайтын мүлікпен) (талап халықтың әлеуметтік осал топтары үшін міндетті болып табылмайды).	-
6.	Аналогтармен салыстырғанда жобаның артықшылықтары	Бар - 2 балл
7.	Жобаның экономикалық орындылығы	Балл сомасы – 3